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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 19/08/2022 - 08:54

Mês: Agosto/2022

Período: 12 - 18

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 23.373,26 C

11/08/2022 309565 PAG FONE 1.029,00 D 22.344,26 C

11/08/2022 310019 PAG AGUA 975,22 D 21.369,04 C

11/08/2022 110907 TEV MESM T 1.460,45 D 19.908,59 C

12/08/2022 121724 ENVIO TEV 607,06 D 19.301,53 C

15/08/2022 121450 ENVIO TED 885,38 D 18.416,15 C

15/08/2022 151011 ENVIO TEV 1.149,32 D 17.266,83 C

15/08/2022 151016 ENVIO TEV 1.149,32 D 16.117,51 C

15/08/2022 151018 ENVIO TEV 1.149,32 D 14.968,19 C

15/08/2022 121450 DOC/TED INTERNET 10,45 D 14.957,74 C

16/08/2022 114510 ENVIO TED 708,50 D 14.249,24 C

16/08/2022 114510 DOC/TED INTERNET 10,45 D 14.238,79 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


